
Zarządzenie Nr 978.2022 

Burmistrza Miasta Jawora 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych  

w roku 2023. 

 

        Na podstawie art. 30 ust.1, art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) i art. 5 ust. 4, art. 11 ust. 2, art.13 ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U.  

z 2022 r. poz. 1327 z późn.zm.) oraz uchwały Nr XLII/336/22 Rady Miejskiej w Jaworze  

z dnia 10 listopada 2022 r. w sprawie uchwalenia Programu Współpracy Gminy Jawor  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w roku 2023. 

2. Otwarty konkurs ofert przeprowadzony zostanie w trybie i na zasadach określonych  

w ogłoszeniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Ogłoszenie o konkursie publikuje się poprzez jego zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Jawor; 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Jaworze w miejscu przeznaczonym do 

zamieszczania ogłoszeń; 

3) na stronie internetowej Miasta Jawora. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury, Sportu  

i Zdrowia Urzędu Miejskiego w Jaworze. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Z up. BURMISTRZA 

Michał Bander 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 

 
M

c

h



ł

 

B

S 


